
ID: 1825 APARTAMENT 2+1 PER QERA NE
QENDER 

Apartament 2+1 ne qender te Tiranes, duke ofruar nje pamje
mahnitese te qytetit dhe afersine me cdo lloj fasiliteti.
Apartamenti ndodhet ne kat te 10 te nje pallati te ri dhe ka
drejtim jug-lindje. Eshte i organizuar ne nje dhome ndenje
sebashku me kendin e kuzhines, dy dhoma gjumi, dy tualete
dhe nje ballkon. Per me shume informacion dhe nje vizite ne
prone na kontaktoni!

EUR 1,000 /muaj


